
HENKLA ApS

CVR-nr.: 29242429

Christianshusvej 109
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Henrik Segelcke Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENKLA ApS
Christianshusvej 109
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29242429
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med medicinsk forskning og udvikling, udvikle og besidde immaterielle rettigheder samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet har bestået i investering af porteføljeaktier. Selskabets aktiebeholdning har medført en urealiseret kurstab og realiseret kursgevinst, der har resulteret i et underskud på kr. 29.933 og selskabet balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -224.548.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaverne, herunder lukkes selskabet i 2024.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.939	-7.453
Resultat af ordinær primær drift		-10.939	-7.453
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.007	-44.437
Ordinært resultat før skat		-29.933	-51.890
Årets resultat		-29.933	-51.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.933	-51.890
I alt		-29.933	-51.890

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	46.462
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	46.462
Likvide beholdninger		54.246	949
Omsætningsaktiver i alt		54.246	47.411
AKTIVER I ALT		54.246	87.411

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-349.548	-319.615
Egenkapital i alt		-224.548	-194.615
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		124.816	136.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.978	145.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.794	282.026
Gældsforpligtelser i alt		278.794	282.026
PASSIVER I ALT		54.246	87.411

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0